
· .
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

RO.0050/82/2018 Zblewo, 2018-11-16

Zarządzenie nr 417/2018
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z
dnia 9 maja 2018 r. Dz.U. z 2018, poz. 994) w związku z § 2 pkt. 2 regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze obowiązującym w Urzędzie Gminy Zblewo wprowadzonym w życie
Zarządzeniem nr 29/09 Wójta Gminy Zblewo z dnia 08 maja 2009 r. zmienionego Zarządzeniem Nr
8/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 20 stycznia 2015 r.

zarządzam, co następuje:

§1

Celem przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko ds. księgowości i windykacji gospodarki
odpadami powołuje się komisję konkursową w składzie:

1. Daniel Szpręga- Przewodniczący Komisji
2. Hanna Puttkammer. - Członek Komisji
3. Hanna Dunajska. - Członek Komisji
4. Alicja Zalewska - Członek Komisji

§2

Zadania komisji określone zostały w regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2018 r.

Wójt Gminy
L .,.
Artu! Herold

CMI:\,\ ZBLE"vO
NIP C,'v\lNY: 5'!,'.-12·()2-SIlf>

Pr,11 gnl!nd@zblE'wo,pl
~ www.zblr-wo.pl

Ban], Spóldziok IV Skórcz Oilblpwo.
SS B ;4l OOO'! -1()()() 0'10': 2000 000 l


